
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 75460912

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.790,85 RON - 2.790,85 RON

Descriere: Tencuiala Feinputz W 5 buc*45=225.00 Rigips super 5 buc*109=545.00 Diblu polistiren autoperforant 100 buc*0.90=90.00 Broasca yala aplicata 5 buc*160.65=803.25 Cilindru siguranta pt usi termopan 45*45 5 buc*79=395.00 Polister 80/50mm 5 bax *105=525.00 Adeziv polistiren 5 buc*27.50=137.50 Surublemn 6*80 100 buc*0.45=45.00 Cap surubelnitaPM2 1 buc*4.50=4.5 Prelungitor magnetic 1 buc*20.60=20.60 mai putin
